[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  28декабря  2021 года                                                                                  №99

	О внесении изменения в  Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

        Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
 Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение «О о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области», утвержденное решением Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 12.11.2021 № 68 следующее изменение, изложив часть 4 Положения в новой редакции:

«4.1. Решения администрации, действия (бездействие) должностных лиц, уполномоченных осуществлять контроль, могут быть обжалованы в судебном порядке.

4.2. Досудебный порядок подачи жалоб на решения администрации, действия (бездействие) должностных лиц, уполномоченных осуществлять контроль, не применяется.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Поречанка».

Глава муниципального образования
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                              В.К. Матвеев